



Wrocław, 30.05.2019 r.

Nr sprawy: USK/DZP/4.8-178/2019

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców (1)

Dotyczy: serwis aparatu Gamma Kamera Bright View wraz ze stacjami opisowymi w Pracowni Medycyny Nuklearnej. Nr sprawy USK/DZP/4.8-178/2019

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania wpłynęły zapytania:

Zapytanie nr 1

Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na dodatkowy zapis umowy o brzmieniu:

Jeśli w przypadku braku możliwości dostawy części zamiennych do aparatów medycznych starszych typów, mimo podjęcia wszelkich starań, Wykonawca nie będzie w stanie dokonać naprawy aparatury medycznej stanowiącej Przedmiot Zamówienia lub jakiegokolwiek jej części, owa aparatura lub jej część zostanie wyłączona z Umowy, a kwota wynagrodzenia pomniejszona zgodnie z Formularzem ofertowym i asortymentowo-cenowym.

W związku z tym iż sprzęt it (stacje EBW) mają zapewnione wsparcie przez producenta OEM przez max 5 lat, wnosimy o przychylnie się do powyższej prośby, tak abyśmy mogli złożyć ofertę na ogłoszone postępowanie.

Odpowiedź:

Tak zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie nr 2

Dotyczy formularza ofertowego

Czy w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę formularza ofertowego poprzez podanie kwot w następujący sposób:

Z:

składam ofertę za cenę:

..... zł netto / zł brutto, słownie:

Na:

składam ofertę za cenę:

Obsługa serwisowa oraz przeglądy aparatu Gamma Kamera Bright View XCT..... zł netto / zł brutto, słownie:

Stacje opisowe EBW NM..... zł netto / zł brutto, słownie:

Łącznie zł netto / zł brutto, słownie:

oraz, odpowiednio, formularza asortymentowo-cenowego?

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną



Odpowiedź:

Tak zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie nr 3

Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie odpowiedzialności Wykonawcy do szkody rzeczywistej nieprzekraczającej wartości niniejszej Umowy, a tym samym czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie umowy nową następująca treścią: „Z zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa ewentualna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy z tytułu naruszenia warunków niniejszej Umowy jest ograniczona do szkody rzeczywistej (z całkowitym wyłączeniem szkód pośrednich, w tym wszelkich utraconych zysków) do kwoty nie przekraczającej wynagrodzenia określonego w §.....umowy.” Zaproponowana przez nas treść ma na celu zrównanie interesów przyszłych Stron kontraktu w myśl zasady, iż celem odpowiedzialności odszkodowawczej nie jest wzbogacanie się jednej Strony lecz usunięcie uszczerbku, który może powstać w wyniku ewentualnych, niezamierzonych zdarzeń

Odpowiedź:

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Zapytanie nr 4

Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie łącznej wysokości kar umownych do 10% wartości brutto umowy? Wprowadzenie do umowy proponowanej zmiany pozwoli potencjalnym Wykonawcom na oszacowanie ewentualnego ryzyka kontraktowego i uwzględnienie go w treści oferty.

Odpowiedź:

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
im. Jana Mikulicza – Radeckiego
we Wrocławiu
Magda Jellin

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną